

PRESYS HOLDING ApS

Norsvej 3, 1
1916 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2019

Tony Svend-Aage Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRESYS HOLDING ApS

Norsvej 3, 1

1916 Frederiksberg C

Telefonnummer: 70250048

CVR-nr: 12612532

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Årets resultat i 2018/19 udgør 0 kr. mod 0 kr. i 2017/18

Årets resultat var som forventet, men anses stadig som utilfredsstillende.

Der er i datterselskabet Presys A/S en forventning til, at resultatet igen kan blive positivt som følge af ny salgsstrategi, de nye udviklingstiltag af OnBRM, der skal understøtte salgsstrategien samt udvidelse af aktiekapitalen gennem ny investering.

Egenkapitalen i datterselskabet Presys A/S er pr. 30. juni 2019 negativ med i alt 1.291 t.kr, mens

Presys Holding ApS' egenkapital fortsat er 6 t.kr. efter årets resultat. Egenkapitalen forventes reetableret i løbet et år.

Der forventes større aktivitet i det kommende regnskabår, da OnBRM er ved at blive gjort salgsklart.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2018/19, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling. Begivenheder efter regnskabets afslutning

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		5.637	5.637
Tilgodehavender i alt		5.637	5.637
Likvide beholdninger		22	22
Omsætningsaktiver i alt		5.659	5.659
Aktiver i alt		5.659	5.659

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		145.000	145.000
Overført resultat		-139.341	-139.341
Egenkapital i alt		5.659	5.659
Passiver i alt		5.659	5.659

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret